
Vygenerování výplatní pásky 

Na záložce Výplatní pásky vyberte požadovanou fakultu, za kterou si přejete vygenerovat výplatní pásku 
(pracujete-li na více fakultách a součástech UK). 

Následně klikněte na požadovanou pásku za dané období. 
 

 
Generování výplatní pásky – výběr fakulty/součásti 

 
Zobrazí se formulář s popisem procesu. 
Po vygenerování výplatní pásky klikněte na odkaz Získat výplatní pásku. 
 

 
Generování výplatní pásky 
 
Spustí se zpracování výplatní pásky, které může trvat několik vteřin.  
Jakmile bude páska k dispozici, zobrazí se odkaz Soubor ke stažení. 
 



 
Generování výplatní pásky – dokončeno 
 

Po kliknutí na odkaz Soubor ke stažení se páska buďto rovnou zobrazí nebo Vás prohlížeč 
vybídne k určení místa uložení daného souboru. Výplatní pásku uložte mezi  
své dokumenty. 
 

                                     
                                       Uložení výplatní pásky 

 
 

Pokud uvedené okno s odkazem zavřete, výsledek bude dostupný prostřednictvím 
Úloh, které jsou zobrazeny v horním menu aplikace (obdobně jako Poradna, Záložky a Pošta).  
Je ovšem zapotřebí obnovit obsah stránky klávesou F5. 

Zobrazení výplatní pásky 

Vyhledejte soubor s výplatní páskou mezi svými dokumenty a otevřete jej libovolným PDF 
prohlížečem. 
Pokud při otevírání zašifrovaného souboru nastanou problémy, požádejte správce o instalaci 
programu Adobe Reader z odkazu http://get.adobe.com/cz/reader. 
Při otevření souboru se zaheslovanou výplatní páskou budete vyzváni k zadání hesla, které jste si 
předtím nastavili v aplikaci. 
 

                               
                                             Prohlížení výplatní pásky 

http://get.adobe.com/cz/reader

